
llll O< eský rozhlas Objednávka

IHIIHIIIIIHIHHIIWHIIIIIIH

ODBÉRATEL DODAVATEL

Schindler CZ, a. 5.Český rozhlas
Řevnická 170/4; 155 21; Praha 5

Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 lČO/RČ: 27127010 DIČ: CZ27127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel,:
tel.:

e—maíl:
e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

Objednávámeu Vás: Odstraněn!závadz 02 uosobníhovýtahuV1 - opravabodu2,ČRo
Římská13.

Rozpis položek:
Název položky

Celkembez Výše DPH
DPH

Počet Jednotková Sazba

kusů cena bez DPH DPH %

Objednávka odstranění závad z OZu osobníhovýtahuV1 - oprava 1

bodu2.ČRoŘímská13 | | [

'[ERMINDODÁNÍzaozí !POSKYTNUTÍSLUŽBY:
Unor—Březen2024 , _

ZPUSOE!DODANI.-
Osobně

_ . _ _

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Celková cena bez DPH: 1 503,00 Kč

Celkem DPH: 318,63 Kč
1 821,63 KčCelková cena s DPH:

PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena budeuhrazena na základě daňovéhodokladu, který vystaví dodavatel

do 15—ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od data doručení

dokladu. V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

OSTATNÍ PODMÍNKY:

d . ., ,:Po Bplsujlc' Digitally signed

by
Date:

2024.0223 22AŽ.mu
VPrazedne 13:57:46 VPrazedne '

.

„roc.
Českyrozhšas

Wamoáw
hm 11.121199 Praha

_:46245053 DIC: M1454:

podpis ! razítko dodavatele



n ulcnlm Čth ,
CMI"pmmkuln

PROTOKOL
z odborné zkoušky elektrického výtahu

Čislo jednotky: Technik rajón:

Čďslo protokolu: Skupina aldivit

Datum zkoušky: 21.11.2023

Místu: Římská 385/13, Praha Z-Vinohrady -— VI

Mame)!objednatel: ČESKÝROZHLAS
Provozovatel: ČESKÝROZHLAS

Základní data:

Servisni firma: Schindler CZ a.s.

Výrobce ! Dodavabl: SchindlerCZas.

Rokvýroby: 1999 mdavýtahu: |.
Typ výhrou: Al

Jmenovitá rychlost [mla]: ! m/s Nosnost [kg]: 630

Pohon: Trakční Zdvih [m]: 23.93

Řízení: Obousměme Počet shniolnásmpišť: 9/9

Výmbnl člšlo: 6198514 Nosné prostřeqky: Lana 4x8

Příští odbomá zkouškamusíbýt provedenanejpozdějido:

Inspekční prohlidka musí být provedenanejpozději dn:

2526

082026 [



cndcntmaslo,
cumpmmmlu

6. Zjištěné závady

6.1 Závady, které může odstranil pouze oprávněná servisní firma

POL
č.

Závada

I 2 Doplnšt olej do ložisek muloru

2 5 Opotřebcný Omezuvač rychlosli _plánovat výměnu

6.2 Závady, které odstraní provozovatel (majitel, objednatel)

Poř.
č.

Závada

7. Další sdělení pro provozovatele / majitele výtahu

[] Na základě zjištěného celkového stavu výtahu se doporučuje jeho modernizace.



\:vldcudm čislo -
Člšlo pmmkolu

8. Údaje o inspekční prohlídce

Záznam : Inspekční prohlídky předložen servisní nrmě:

Inspekční prohlídka provedena dne.11 8 2020

Inspekční prohlídku provedlzTZÚSPolidar

9. Závěr z výsledků odborné zkoušky výtahu

Termíny odstranění ! !ěných závad

a) Závady uvedené pod body : 6,1.1

odstranit co nejdříve, nejpozději dn:2.2024

b) Ostatnílávady 26.1„2
odstraní! domlánova!

Nebudou-lí závady odstraněny v uvedených termínech je provozovatel (majitel) povmen výtah vyřadit z provazu.

Výtah - Jeprovozně způsobilý
.mwr „* hlírí Hbrnnlánrin „ _I'hpeégegy— __

_ u : ' kl'I/Nl'mnnr 7 D;! ";—. --, Ivar unrv ». Mnánndh" : v . - : v _ r . r . >-
__ __„_r\pag9mé_,< "í MmAnňn Ao »: Fr A

apakevanéedbemezkausky

Za provozovatele (majitele) Zkušební technik

Jméno' Jméno

Funkce

Razítko DDÚDIS. Razilkc s ev čislem podpls.

Podpis oprávněné osoby Podpis zkušeyniha technika

andélovník 1 )( provozuvalel/mamel výlahuwložvl do Kruhy výtahu. Technlckeho osvědčení vylahu)

1 x zkušebni/revlzni technik
1 )( servxSní ňrma



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termin předáni

Nedostupnost zařízení

\\ng224.h1.5chinder.cnm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler cz, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Římská 385/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2
000 - Český rozhlas - V1 TR

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava bodu - 2 1 ks

3 L Olej OL46 ložiskový CZK

Práce technika 1hl750,— CZK

Základ daně: CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK v
Cena celkem: CZK 150300

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky

odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
20.03.2024 **
" Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

19.02.2024 / /

Oblastní vedoucí servisu

Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,

Walterem náměstí32913 IČ:27127010
158 00 Praha 5 DIČ: 0227127010
Tel.:

wwwlschšndler-czu č.ú.: Schindler CZ, a.s.



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termín předání

Nedostupnost zařizení

\\inM224„|n|.5nhmdel.cnm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Římská 385/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2
- Český rozhlas - V1 TR

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava bodu - 2 1 ks

3 L Olej OL46 ložiskový CZK

Práce technika 1h/750,— CZK

Základ daně: CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Cena celkem: CZK 1.503,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, pří přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky

odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
20.03.2024 **
" Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky,

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

19.02.2024

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, as.

Schindler oprava Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,
Walterovonáměstí329/3 IČ:27127010
158 00 Praha 5 DIČ: czz7127o1o
Tel.: Bankovní spojení:

www.schlndler-cz.cz č.ú.: Schlndler CZ, a.s.


